Personenprofil

»Nicht mit mir«

4 Allgemeines:
9 Vorname
4 Nachname
4 Alter
4 Geburtsdatum

4 Vollstindige Kontaktdaten
(Adresse, Telefonnummer, E-Mail)

Methode

4 Personliche Daten:

1
1
1
1
1
1
1

Familienstand

In einer Beziehung mit
Anzahl der Kinder
Muttersprache
Geschwisteranzahl

Kurze Charakterbeschreibung

Beste Freundin/ Bester Freund

4 Korperliche Merkmale:
4 Grofe
4 Gewicht
4 Haarfarbe
4 Augenfarbe

4 Vorlieben:
4 Interessen/ Hobbys
4 Lieblingsessen
4 Lieblingstier
4 Lieblingsbuch/ Lieblingsfarbe

SAEGRWECHSEL

4 Tatigkeiten/ Beruf:

1
1
1
1
1

Berufsbezeichnung/ Aktuelle Position
Ausbildung/ Qualifikationen
Nebenjob

Ehrenamt

Verein

9 Sonstige Angaben:

1
1

Lebensmotto

Besonderheiten/ einzigartige Fakten
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Facebook-Profil von

Ich bin:

Beziehungsstatus:

Interessiert an:

Anschrift:

E-Mail:

Telefon:

IM-Nutzername:

Geburtstag:

Schule:

Foto

Aktueller Status:

Uber mich:

Lieblingssport:

Lieblingsmannschaft:

Aktivitdten & Interessen:

Religion:

Politische Einstellung:

Personen, die mich inspirieren:

Musik: Filme:

Fernsehen:

SAEGRWECHSEL

Arbeitsblatt basierend auf Vorlage von
Bundeszentrale fiir politische Bildung:
www.bpb.de/system/files/dokument_
pdf/facebook_ab_1_fake-profil.pdf
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